2020年 新春特別企画のご案内

  桐生市長 荒木恵司君（昭52年卒）

― 激励・令和新年の集い ―

２月６日（木）KKRホテル東京

桐高首都圏同窓会・桐高硬式野球部共催 後援 桐生高等学校同窓会

桐生高等学校卒業生の皆さまへ

桐高首都圏同窓会会長 中沢秀夫

拝啓 今年も年の瀬が迫ってまいりましたが、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、桐高首都圏同窓会の活動に多大なご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、郷里桐生では、今春の令和への改元とともに昭和52年卒の荒木恵司君がめでたく第13代市長に就任

されました。大正初期に設立された染織学校（現群馬大学理工学部の起源）出身者が歴代市長の多くを占めて

きた関係で、桐高出身では３人目、硬式野球部初のＯＢ市長の誕生となりました。既に多様な政策構想を明ら

かにするなど、市長のエネルギッシュな仕事ぶりと野球少年として育った実直な人柄は市民の大きな期待を

集めています。

2021 年に市制 100 周年を迎える桐生市、桐女と統合する新桐高は共に時代の大きな節目を迎え、新市長の

もとで新たな歴史をスタートさせますが、自治体の運営も、今後は、独自の収入源の創造や事業の効率的な

育成など、経営力の時代に入ると思われます。幸い、桐生はその400倍の消費・需要人口（訪日外国人を含む）

を持つ首都圏（１都３県）と 100ｋｍの絶妙な位置に存在します。まず、1600 年代初めに徳川幕府の天領と

して形成され昭和中期まで栄えた本町１、２丁目（旧桐生新町）を多彩な地場物産のまち並みとして再整備、

最前面に押し出すことで訪問客と外部資本の本格的な流入が始まるものと見込まれます。

この令和新年の集いは、桐生の再生に挑戦する好漢荒木市長をご紹介し首都圏在住の会員諸兄の熱いご支援

を賜る目的で設営させていただきました。ご多用かとは存じますが、皆様にはお誘い合わせのうえご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。「後にも先にも」の思いで、特別の会場、コースディナー＆アトラクション

をアレンジさせていただきましたので、企画の詳細をご覧ください。               敬 具

★桐生からご参加の方は、桐高正門前14時30分発の大型バス（往復無料）をご利用いただけます。

お手数ですが、直接、中沢秀夫までお申し込みください。

メールアドレスnakazawa47@gold.ocn.ne.jp  携帯 090 4626 2116

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 企画の詳細 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

◆開催日時：2020年２月６日（木）17:20～20:20

◆会場：KKRホテル東京10階 大宴会場「瑞 宝」

    住所：東京都千代田区大手町1丁目4-1 電話：03-3287-2932（末尾の地図参照）

      ☆徳川最期の将軍慶喜公を輩出した水戸徳川家の屋敷跡地に建つ当ホテルは、

皇居、日比谷、銀座、六本木方面など、都内髄一の眺望を誇ります。

    交通アクセス：地下鉄東西線「竹橋駅」3b出口直結、千代田線「大手町駅」C2出口・

都営地下鉄「神保町駅」A9出口より徒歩5分、東京駅よりタクシーで5分

◆参加費：1万円 当日受付で徴収します（学生、大学院生は5千円）

      ☆財務省系のホテルですので、利用者にとてもやさしい価格設定になっています。

◆定員150名：恐縮ですが、定員になり次第締め切らせていただきます。

◆主なプログラム

１ 開会の辞・・・・中沢秀夫

２ 激励の言葉・・・同窓会員有志

３ 答辞・・・・・・荒木恵司 桐生市長

４ ディナー・・・・フレンチのコース料理＆ワイン等

            ＊ＢＧＭ演奏 バイオリニスト 伊藤みや乃（平成22年理数科卒）

５ アトラクション・ブルーカプア21＆深津素子（声楽家・桐女出身）

           歌唱・斉唱曲：乾杯、マイウエイ、昴、雪が降る、少年時代、ふるさと、

栄冠は君に輝く（甲子園行進曲）、桐生市歌、桐高校歌など

６ 閉会の辞 ・・・・桐高同窓会 宮地由高会長

◆出欠確認とご参加のお申し込み ― 締切１月30日（木）

お手数ですが、以下の専用サイトにスマホまたはPCでアクセスし、「入力フォーム」に従って、必要事項

(メールアドレス、お名前、卒業年など)をご記入後、送信してください。

また、不参加の方も、その旨、ご回答いただきたく存じます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

出欠確認、参加申し込み専用サイト（右は QRコード）(数分で入力できます)

https://goo.gl/forms/RyI24Ndkd25coLN83

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

上記サイトへのアクセスが困難な方は、メール、簡易メール、電話（メッセージ）等で、以下までご連絡くだ

さい。その際、お名前（フルネーム）と卒業年をお伝えください。

＜お問い合わせ＞

 桐高首都圏同窓会 西田芳弘（昭51年）電話：090 4468 2553メール：nishida775@gmail.com

最終ページに続く